

---

# **ASM Holding 01.12.2020 ApS**

**CVR-nr.: 41906464**

Daniavej 137  
9550 Mariager

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2023**

---

**Allan Skovbo Mikkelsen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets underskud på 6.262 kr. er ikke tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.671</b>	<b>7.704</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.671</b>	<b>7.704</b>
Andre finansielle indtægter		2.206	5.738
Øvrige finansielle omkostninger		-4.557	-13.225
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-8.022</b>	<b>217</b>
Skat af årets resultat			-44
Andre skatter		1.760	
<b>Årets resultat</b>		<b>-6.262</b>	<b>173</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-6.262	
<b>I alt</b>		<b>-6.262</b>	<b>173</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.883	39.912
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.883</b>	<b>39.912</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.883</b>	<b>39.912</b>
Tilgodehavende skat		93	33
Andre tilgodehavender		1.760	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.853</b>	<b>33</b>
Likvide beholdninger		4.048	664
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>5.901</b>	<b>697</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>34.784</b>	<b>40.609</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-6.089	173
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>33.911</b>	<b>40.173</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		873	436
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>873</b>	<b>436</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>873</b>	<b>436</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>34.784</b>	<b>40.609</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i 2022.